У исто доба, то је најподеснија прилика, да пречасно свештенство и за себе састави најтачније домовнике (анаграфе) за своје парохијалне уреде сходно §. 23^{тем}, III., 8., lit. б. „Пословног реда“ источно-православне консисторије дабро-босанске, одобреног највишом одлуком Њ. ц. и кр. Апост. Величанства од 1/13. авг. 1883. год.

Из српско-православне Митрополије дабро-босанске,

У Сарајеву, 6 фебруара 1895.

АЕ. и Митрополит Дабро-босански:

Ђорђе Николајевић.

Број 315.

ОКРУЖНИЦА.

Пречасном парохијалном свештенству српско-православне добро-босанске епархије.

С позивом на конзисторијалне окружнице од 15.